
Kierunek Kariera otwarty dla osób 
z wyższym wykształceniem
Dotąd  niemożliwe,  stało  się  możliwe  i  już  od  14  czerwca  z  usług  doradczych  oraz
dofinansowania  w  formie  bonów  szkoleniowych,  będą  mogli  skorzystać  pracujący
Małopolanie z wyższym wykształceniem. 

Rozwój Małopolan jest dla nas niezwykle ważny. Dzięki kompetentnym kadrom,
Małopolska będzie rozwijać się jeszcze dynamiczniej. Dotąd możliwości

dofinansowania szkoleń czy kursów miały w Małopolsce przede wszystkim osoby
bez wykształcenia wyższego. 14 czerwca, punktualnie o godzinie 10.00 to się

zmieni. Specjalnie dla pracujących Małopolan z wykształceniem wyższym
przygotowaliśmy 10.000 miejsc i bony o łącznej wartości 27 000 000 zł!

– mówi wicemarszałek Tomasz Urynowicz.

Osoby z  wyższym wykształceniem częściej  świadomie dbają o swój  rozwój –  zauważa Jan
Gąsienica-Walczak,  dyrektor  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Krakowie  –  dlatego
przygotowaliśmy dla nich usługę opartą w dużej mierze o autorefleksję i analizę posiadanych
umiejętności  językowych,  komputerowych,  ale również z zakresu zarządzania i  mobilności.
Dzięki doradztwu w formie online, łatwiej podejmą decyzję, jakie szkolenie lub kurs zrealizują
za bony, taniej nawet o 85%. 

Kto może skorzystać z rekrutacji dla osób z wyższym wykształceniem?
 Osoby, które mają co najmniej 25 lat i nie ukończyły jeszcze 50. , mające wyższe 

wykształcenie;
 Osoby pracujące: na podstawie umowy o pracę, umowy zlecenia, umowy o dzieło lub 

prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą i nie zatrudniające pracowników lub 
będące rolnikiem ubezpieczonym w KRUS;

 Osoby związane z Małopolską (przez miejsce zamieszkania, pracy lub nauki)
To warunki, które należy spełnić łącznie, aby wziąć udział w projekcie „Kierunek Kariera”.

Z czego można skorzystać?
 Bilans Kompetencji Ogólnych – to usługa doradztwa zawodowego, przygotowana w

formie  e-learningowej  z  myślą  o  osobach  z  wyższym  wykształceniem.  Dzięki  niej
można  przeanalizować  swoje  cele  zawodowe  i  świadomie  zdecydować,  na  co
przeznaczyć dofinansowanie – szkolenia, kursy, a może tylko egzamin?

 Pogłębiony Bilans Kariery  – to dodatkowa usługa doradcza,  realizowana w formie
spotkań online z doradcą zawodowym. Bilans pogłębiony polecany jest szczególnie
osobom, które chcą dokonać głębszej analizy swojej ścieżki edukacyjno-zawodowej,



lepiej  poznać swój  potencjał  i  możliwości  jakimi  dysponują,  a  także stworzyć swój
indywidualny plan rozwoju. 

 Bony  na  szkolenia  -  w  ramach  projektu Kierunek  Kariera można  otrzymać  180
bonów o wartości  2700  zł  z  85% dofinansowaniem.  Bony można  przeznaczyć  na
szkolenia i kursy: językowe, komputerowe, zarządzania projektami, a także prawo
jazdy kategorii A, B, B+E. 

 Bony  na  egzamin   -  bonami  można  również  zapłacić  za  sam  egzamin  z  zakresu
kompetencji językowych, komputerowych i zarządzania projektami. 

Co trzeba zrobić – krok po kroku
1. Przed  przystąpieniem  do  rekrutacji założyć  profil  zaufany i  konto  w  Bazie  Usług

Rozwojowych. 
2. W  dniach  od  14.06-31.08.2021  (lub  wcześniejszego  wyczerpania  limitu  miejsc)    na

stronie  https://kierunek.pociagdokariery.pl w  zakładce  „Zgłoś  się”,  wypełnić  formularz
zgłoszeniowy.

Więcej szczegółów na stronie https://kierunek.pociagdokariery.pl  . 
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